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melkein jokaisessa osastossa on k ili-  
lenkin jonkin la is ia  puhujiakin .

O lis i enempi pantava huomiota 
Washingtonin valtion s.s. osastojen, 
sekä metsä- että m ylly työ lä is ten  jä r ­
jestämiseen, s illä  on aina o llu t huo­
mattavissa se seikka, että kun työ lä i­
set eivät ole järjestyneet ta loud e ll i- 
sesti, n iin  eivät he myöskään ole 
ärjestyneet p o liit illise s ti, jos kohta 

ehkä suomalaiset ovatkin  vähemmis- 
;önä metsä- ja  m yllytyö-a la lla , n iin  
meidän p itä is i to im ia siihen suun­
nan, että saataisiin to isenkie lise tk in  
mukaan, ja s itten  yhte is to im in  lai- 
i. tta is lin  tä lle  a la lle  puhuja sekä I r r ­
allisuuden lev ittä jä .

Näistä asioista teh tiin  ky llä  v iim e i­
sessä kokouksessa jo  jonk in la is ia  
päätöksiä, vaan tuskinpa n iitä  on 
paljonkaan pantu täytäntöön.

3. Myöskin m aanvilje lijä in  jä rjes ­
tämiseen o lis i tarm olla  käytävä kä­
siksi, s illä  he ovat melkein ka ikk i 
änestyskelpoisia, joten heidät o lis i 

välttämättä saatava ymmärtämään 
•aita heidän on äänestettävä.

J. Johnson,' H j. Mäkinen,
John Mäkynen.

Pnslynin s.s. osaston valitsema kom.
Hyväksytty Roslyrrin s.s. osaston 

kokouksessa tam m ikuun 28 p., 1917.
(Osaston le im a)

Komitea, joka o li va littu  va ltko - 
mitean keskuudesta laatimaan alus­
tuksia Tacoman kokoukselle, e s itti 
-euraavat asiat, jo is ta  kom itea vel- 
votettiin julkaisemaan selostavat a- 
lustukset Toverissa:

1— Agita ts ionityö.
2— Puhujat.
3— Tupa-agitatsioni
4— Puhujaseurät osastoissa.
5— Sunnuntaikoulut osastoissa.
6— Kansala istuttam iskom iteat osast.
7— Toverin ja Toveritta ren arvos­

telu.
8— Toverin ja  Toveritta ren kan­

natus.
9 Valtiokom. työn järjestäm inen.
10—Valtion s.s. osastojen kesäjuh- 

lain pito.
Valtiomme s.s. jä rjestön edustaja­

kokous, Tacomassa, pää te ttiin  pitää 
sunnuntaina, maaliskuun 18 p., a l­
kaen klo 10 aamulla ja  ja tkuen, jos 
on tarpeellista, seuraavana päivänä.

Osastojen ra p o rtit pää te ttiin  ju la is- 
ta Toverissa aina kuuden kuukauden 
kuluttua. N y t käs illä  olevat ju la is  
taan tämän vuoden alkuun, huo li­
matta siitä, e tte i n iih in  vielä sisälly 
kuusi kuukautinen to im inta.

Pöytäkirjan vakuudeksi.
Simon A rra , V. K. k ir ju r i.

Yleisiä uutisia
Lainlaatijoitten toimet

(Jatkoa ensimiiselta sivulta)

hemies-vasaransa varapuhemie- ■ 
helle pitääkseen puheen ehdo- ■ 
tuksen puolesta. Ehdotuksen i 
vastustajat osoittivat, että laki-l 
ehdotuksen voimaan tultua tuli-J 
si melkein mahdottomaksi vä­
hemmillä varoilla saada yleisääJ | 
nestykselle mitään lakiehdotusta j 
ia muuan edusmies Sheldon va­
kuutti, että kun tällä lainlaatija-' 
kunnan istuntokaudella oli jo ’ 
määrätty, että alote- ja yleisää- 
nestvsanomusten allekirjoittajien 
täy ty y  olla ehdottomasti registee- 
rattoja äänestäjiä ja että alle­
kirjoituksia ei saa kukaan kerätä 
palkattuna, niin on jo tällä ker-i 
taa rajoitettu yleisäänestys- j a ' 
aloteorkeutta siinä määrässä, jon­
ka valtion asujamisto saattaa sie-1 
tää.

Edusmies Kubli on ennemmin' 
esittänyt ehdotuksen, että val­
tio varoista annettaisiin $45,000 
Xorthwest Tourist Association 
käytettäväksi, matkailijaliikkeen 
ohjaamiseksi pohjoisiin Tyyneen 
meren rannikkovaltioihin (Ore­
goniin ja \Vashingtoniin). Kuh­
iin alkuperäinen ehdotus oli, että 
tarkoitukseen olisi käytettävä 
$50.000, mutta valiokunta, joka 
käsitteli asiaa piti ehdotettua 
summaa liian suurena, joten e- 
dusmies Kubli suostui alenta-
maan
nella.

summaa viidellä tuhan-

Edustajahuoneessa on 
\vtty ehdotus $20,000 suuruisen 
määrärahan myöntämisestä
Marshfieldiin asevarastohuonecn 
rakentamista varten sikäläiselle 
miliisikomppanialle. Tarkoituk­
seen oli pyydetty $30,000.

Ehdotus, että valtio maksaisi 
Meksikon rajalla palveluksessa 
"Heille miliisisotilaille 75c päi­
vältä palkkaa hyljättiin. Tarkoi­
tukseen olisi tarvittu $33,777.

Edustajahuoneessa on hyväk­
sytty ehdotus 6 milj. maantie- 
hondilainanotosta. Ehdotuksen 
uskotaan tulevan senaatissa hy­
väksytyksi myöskin ja kuvernöö­
ri \Yithycomben tiedetään olevan 
halukkaan allekirjoituksellaan 
vahvistamaan ehdotuksen.

Kuvernööri on allekirjoituksel- 
•aan vahvistanut lainlaatijakun- 
nassa hyväksytyn edusmies Or­
ionin tekemän lakiehdotuksen, 
■oka pidättää koulujen tarkasta­
j a  oikeuden eroitella opettajia 
a määrää vakituisesti palveluk­

seen otetun opettajan eroittami- 
sen, milloin sellaista vaaditaan, 
erikoisen lautakunnan ratkaista­
vaksi. Portlandin koulujen yli­
tarkastaja Alderman ja eräät 
kouluhallituksen jäsenet olivat 
käyneet kuvernöörin luona pyy­
tämässä, ettei kuvernööri vahvis-

taisi ehdotusta, mutta kuvernöö­
ri ei pitänyt heidän pvvntöään 
pätevänä.

Niinikään on kuvernööri vah- 
\ istanut lakiehdotuksen, joka 
kieltää seisovat pyydykset ja ve- 
tonuotat Rogue-joelta. Myöskin 
on kuvernöörin vahvistamien eh­
dotusten joukossa lakiehdotus, 
joka määrää, että yleisiä, laitok­
sia, raitioteitä, sähkö- valo- ja 
vesijohtolaitoksia eivät yhtiöt saa 
ulottaa uusille aloille saamatta 
erikoista suostumusta vleisten- 
laitosten hallintovirastolta (Pub­
lic Service Commission). Laki­
ehdotus on korporatsionien $tu- 
ja suojeleva, sillä hallintoviras­
ton suosiollisella avulla uskovat 
korporatsionien omistajat voi­
vansa pidättää kunnallisia laitok­
sia tunkeutumasta sellaisille a- 
loille. joilla on ennestään yksi­
tyisten omistamia liikkeenhar­
joittajia.

Edustajahuoneessa on hyväk­
sytty lakiehdotus, joka vapaut­
taa kauntien viranomaiset sano­
malehdissä julkaisemasta vero- 
jenmaksun laiminlyöneitten rii­
mejä. Suuremmissa kaunteissa 
sanotaan laiminlyötyjen luku­
määrän nousevan niin suureksi, 
että luetteloinen sanomalehdis­
sä ilmoittaminen tulisi viemään
huomattavan summan varoja.«
Wash. valtion lainlaatijat toimin­

nassa.
Olympia, 16 p. helmrk. — Mää­

räaika uusien lakiehdotusten e- 
sittämiselle päättyen tänään c 
sitettiin edustajahuoneessa 56 
uutta ehdotusta sekä senaatissa 
31. Esitettyjen joukossa huo- 
matuimpia on ehdotus, joka sää­
tää “Sabotagen”, “rikoksellisen 
syndikalismin" ja muun väki­
valtaisen toiminnan opettamisen 
teollisuustyöhäiriöitten taikka 
yhteiskunnallisen vallankumouk­
sen aikaansaamiseksi rangaista­
vaksi törkeänä lainrikoksena 
(felony), josta on korkein ran- 
gastus $5,000 sakkoa eli 10 vuot­
ta vankeutta, taikka molemmat. 
Toiset ehdotukset ovat tarkoite­
tut suojelemaan tavalla taikka 
toisella yleisiä laitoksia omista­
via korporatsiooneja.

Edustajahuoneessa on ollut 
käsiteltävänä edusmiesten Reed- 
in ja McC oyn esittämä tapatur­
makin "parannus’’-ehdotus ja si­
käli kuin ensimäisistä kysymyk­
sen käsittelyistunnoista voi las­
kea tulee lainlaatijakunnan e- 
nemmistö hyväksymään ehdotuk­
sen huolimatta siitä, että val­
tiossa järjestyneen työväestön 
i¡edetään vastustavan ehdotusta. 
Kun ehdotus oli edustajahuo­
neessa esillä toisessa lukemises­
sa yritti turhaan muuan edustaja 
saada siitä poistetuksi pykälän, 
(emergency clause), joka estää 
sitä saamasta vleisäänestykselie 
sen jälesiä kun lainlaatijakunta 
on sen hyväksynyt. Edusmies 
Reed suvaitsi selittää, että jos 
järjestynyt työväestö todella 
tahtoo vastustaa lakiehdotusta, 
niin saavat he muutosehdotuk­
sensa esittää kahden vuoden jä- 
lestä kokoamalla allekirjoituksia 
yleisäänestvkselle, kun siihen 
saakka on nyt lainlaatijakunnan 
hyväksymä ehdotus ollut käy­
tännössä. Että senaatissa on 
myöskin työväen järjestöjen kan­
nattama samaa asiaa koskeva eh­
dotus eivät edusmiehet halunneet 
ottaa huomioon, sillä he aikovat 
hyljätä sen.
Juttu japanilaisvastaisesta lain­

säädännästä Idahossa.

Boise, 16 p. helmik..— Idaho 
Statesman, johtava päivälehti on 
julkaissut tiedot siitä miten Yh­
dysvaltain hallitus saatiin vas­
tustamaan Idahon valtion lain- 
laatijakunnalla käsiteltävänä ol­
lutta japanilaisvastaista lakiehdo­
tusta, joka hallituksen vastustuk­
sen tähden täällä kumottiin.

Lehden tietojen mukaan täkä­
läinen japanilaisten liitto oli la- 
kimiehensä C. M. Booth’in avul­
la lähettäneet lakiehdotuksesta 
tiedon Washingtonissa. D. C., o- 
levalle Mr. Booth’in liiketoveril- 
le, joka hankkimiaan Japanin lä­
hettilään kannatuksen oli käynyt 
Yhdysvaltain hallitusvirastossa 
protesteeraamassa idaholaisten 
lakiehdotusta vastaan. Nyttem­
min vakuutetaan, ettei Japanin 
hallituksella itsellään ole ollut 
mitään tekemistä koko asiassa, 
joten “puhdas-rotuiset” idaholai- 
set lainlaatijamme olivat tulleet 
nenästä vedetyiksi, lievemmin 
sanoen ja turhalla hälinällä pelo­
tetuksi hyväksymästä lakiehdo­
tusta, joka olisi estänyt japani­
laisia kaivertelemasta maanka­
maraa Idahon valtiossa.

Washington, D. C., 16 p. hel­
mik. — Senaattori Borah ja Yh­
dysvaltain korkeat hallintoviran­
omaiset ovat saatuaan kuulla I- 
dahon lainlaatijakunnalla käsi-
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teltävänä olleen japanilaisvastai­
sen lakiehdotuksen yhteydessä 
viimeksi julaistuista tiedoista o- 
vat selittäneet, että jokatapauk­
sessa ei heillä ole mitään syytä 
vaihtaa mielipidettään. Kaikkien 
sen suuntaisten lakiehdotusten 
käsitteleminen on nyt vältettävä, 
koska siten epäilemättä saatai­
siin lisää vaikeuksia kansalliselle 
hallitukselle.

CUBALAISET TAPPELEVAT 
KESKENÄÄN.

(Jatkoa ensimäiseltä sivulta)

jaan miesten värvääminen on al­
kanut. Cuban sotalaiva, ristei­
lijä Patria on lähtenyt saaren i- 
täpäähän vieden mukanaan asei­
ta siellä oleville hallitukselle us­
kolliselle sotaväelle.

Ilavanassa pidettävät vuotui­
set karnivaalit. jotka tavallises­
ti pidetään tähän vuoden aikaan 
on määrätty syrjäytettäväksi.

Muitten hallinnollisten toimen- an 
piteitten ohella on Ilavanan maa­
kunnan kuvernööri julkaissut ju­
listuksen, jossa ilmoittaa halli­
tuksen suojelevan kaikkia asuk­
kaita, huolimatta mihin puoluee­
seen ovat kuuluneet, niin kauvan 
kuin pysyvät rauhallisena.

Vankilat Ilavanassa ovaf kui­
tenkin tungokseen asti täynnä 
kapinallisuudesta epäiltyinä van­
gittuja. Herald de Cuban. li­
beraalisen sanomalehden, toimi­
tuskunta. jonka jäsenet ovat ai­
kaisemmin vangitut kapinaan o- 
sallisuudesta laskettiin vapaiksi, 
mutta heidät vangittiin heti pian 
sen jälestä uudelleen.

Ilavanalainen sanomalehtimies 
Maza, jonka syytetään olleen ka­
pinallisen kiihotusliikkeen etune­
nässä on saatu vangiksi Cruces- 
issa ja on tuotu I lavanaan.

Washington. D. C., 16 p. hel­
mik. —-»Yhdysvaltain sotalaivo­
ja on läheietty Cuban vesille 
“suojelemaan amerrkalaisia” ja 
amerikidaisten omaisuutta. Kaksi 
amerikmaista sotalaivaa tiede­
tään ehtineen jo Cuban rannikoil­
le. Ilavanassa on tykkivene 
Dixie ja Santiagon satamassa 
tykkivene Petrell. Santiago on 
kapinallisten vallassa, mutta kau­
pungissa olevilla amerikalaisilla 
ei tiettävästi ole mitään pelättä­
vissä. Amerikan lähettiläs Ha- 
\anasta on ilmoittanut, ettpi tä­
hän saakka ole ilmoitettu kenen­
kään omaisuutta hävitetyn ja 
karkki ulkomaalaiset ovat saa­
neet olla rauhassa.-------------- n--------------

SOTATOIMET.

(Jatkoa ensimäiseltä sivulta)

englantilaiset höyrylaivat 
car. 2.777 tonn. kaut.: Greenland.

Longs-

1.753 tonn. kaut, ja 
kä purjelaiva Percy 
kokoa ei ole ilmoitettu.
Englanti varottanut laivoja uu­

sista miinotuslinjoistaan.
Washington. D. C.. 16 p. hel­

mik. — Englannin hallitus on 
varottanut puolueettomien mait­
ten laivureita, että lukuunotta­
matta Hollannin rannikolla ole­
vaa väylää laivaliikennettä var­
ten Pohjanmeri muutoin on mii­
noitettu Uijan vaaralliseksi kul­
kea ilman luotseja.
Saksa Yh-tekee myönnytyksiä 

dysvalloille.
Berlin, 16 p. helmik. — Sak­

san hallitus on määrännyt vapau­
tettavaksi 72 amerikalaista meri­
miestä, jotka tuotiin sotavankeu­
teen englantilaisella höyrylaiva 
Yarrowdalella.
Saksa lupaa tutkia perulaisen lai­

van upottamisjuttua.
Berlin. 16 p. helmik. — Saksan 

hallitus on vastatessaan Perun 
hallituksen tekemään protestiin, 
koskien perulaisen purjelaiva 
Lortonin upottamista on luvan­
nut toimittaa tutkinnon asian 
suhteen. Tähän saakka ei ole 
vielä Lortonin upottanut subma- 
riini palannut satamaan ja en­
nenkuin submariinin komentaja 
raportteeraa upotuksesta ei Sak­
san hallitus voi antaa päättävää 
lausuntoa.--------------□--------------
Villa suunnittelee omaa 

hallitusta

El Paso, Texas, helmik. 16. — 
Rosvopäällikkö Francisco Villa 
on kutsunut alapäälliköitään saa­
pumaan konventsioniin San An- 
dreasiin ensi viikolla. Tarkotuk- 
sena kerrotaan olevan sivilihalli- 
tuksen muodostamisen ja sen 
virkailijain valitsemisen.

Kokousjulistuksessaan Villa il­
moitti, että ainoastaan sellaisia 
sivilihenkilöitä, jotka ovat olleet 
Mexicossa viimevuotisten seHt-l 
kausten ajan, valitaan uuteen 
hallitukseen.

Sotaväkeä aiotaan lä* 
het tää rosvojen 

kimppuun

San Antonio. Texas, helmik. 
16. — Amerikalainen sotaväki on 
saartanut joukon mexicolaisia 
rosvoja, jotka tunkeutuivat Rio 
Granden yli Zapatan, Tex., ete­
läpuolelta keskiviikkoiltana ja 
hyökkäsivät toisen floridalaisen 
jalkaväkirykmentin kimppuun 
samana iltana, ilmotti kenraa­
li Parker kenraali Eunstonille tä­
nään. Rosvojen vangiksijoutu- 
mista odotetaan joka hetki. 

Ratsuväkeä rajalle.
El Paso, Tex., helmik. 16. — 

Kahdestoista yhdysvaltalainen 
ratsuväkirykmentti on keskitet­
ty Uuden Mexicon rajalle, lähel­
le sitä paikkaa, josta mexicolai- 
set rosvot erään Prudencio Mi- 

johdolla hyökkäsivät ra­
jan yli viime maanantaina, vie­
den kolme amerikalaista lehmä- 
paimenta. jotka he murhasivat. 
Ratsuväki odottaa fakaa-ajomää- 
rävksiä.
Naisia ja lapsia siirretään mexi- 

colaisten ulottuvilta.
Ilachita, X. M., helmik. 16. — 

Peljäten, että Villan "kenraali" 
Jose Ynez Salazar 500 hyvinases- 
tetun miehen kanssa tekee hyök­
käyksen johonkin Yhdysvaltain 
rajakaupunkiin, amerikalaisia 
naisia ja lapsia siirretään turval­
lisen matkan päähän. Lehmä- 
paimenien sanotaan "levän ha­
lukkaita kostamaan kolmen tove­
rinsa kuoleman.

Mitään ei ole kuultu neekeri- 
työnjohtajasta. Ed. (“ Bunk”) 
Spenceristä, joka vaimoineen jou­
tui Salazarin vangiksi viime maa­
nantaina ja, päästyään hakemaan 
vaadittuja $5,000 lunnaita, palasi 
Salazarin leirille Ojitosiin tiis- 
tai-iltana.

Viisi kiinalaista murhattu.
Juarez, Mexico, helmik. 16. — 

Viisi kiinalaista taas murhasi­
vat Villan joukot, jotka Julio 
Acostan johdolla “vierailivat" 
Maderassa helmik. 8 p:nä, kertoo 
eräs tänne saapunut viesti. *E- 
rään "kotivartiojoukon'’ sanotaan 
seuranneen Acostaa vuoristoon 
ja lappaneen hänet siellä.

Saksan konsuleita epäillään.
El Paso, Tex., helmik. 16. — 

Yhdysvaltain oikeusdepartement- 
iin asiamiesten kerrotaan tutki­
van kertomuksia, että Yhdysval­
loista paenneet saksalaiset kon­
sulit ovat aikaansaaneet nykyi­
sen, rosvojoukkojen liikehtimisen 
lähellä rajaa.Ky un ski se-

Roy, joitteri Kenraali Pershing tuonut vankeja 
Mexicosta.

Washington, D. C., helmik. 16. 
— Kenraali Pyrshing ilmotti so- 
tadepartementille tänään, että 
hän luovuttaa oikeusdepartemen- 
tille 21 mexicolaista. jotka hänen 
komentama sotaväki otti vangik­
si Mexicon retkellään ja joita 
epäillään osallisuudesta Colli m- 
bus'ta, N. M., vastaan viime ke­
sänä tehtyyn hyökkäykseen.----- l:----- £ -------------

Sisällissota riehuu 
Abyssiniassa

Lontoo, helmik. 16. — Abys­
sinia (valtakunta koillis-Afrikas- 
sa) on nähnyt myrskyisiä aiko­
ja sitte keisari Menelikin kuole­
man. Muutamien viime kuukau­
sien ajalla uusi keisari on syös- 
ty valtaistuimelta, sisällissota on 
puhjennut ja useita kiivaita tais­
teluita on tapahtunut, joissa lä­
hes 25,(XX) miestä on kaatunut. 
Nykyinen hallitsija on Menelikin 
tytär Zauditu.

Tietoja Abyssinian kaaokselli­
sista oloista on hiljattain saapu­
nut Lontooseen sen pääkaupun­
gissa, Adis Abehassa. asuvilta 
euuropalaisilta. 'Niistä päättäen 
uusi hallitsija Lidj Jeaussu ei 
voinut vastustaa turkkilaisten 
houkutuksia Englannin ja sen 
liittolaisten odotuksia vastaaval- 

j la tavalla. Viimemainitut vallat 
1 esittivät hallitukselle protestin 
ja kun kääntymystä ei tullut, 
seurasi siitä levottomuuksia. 
“Maan väestön” sanottiin tulleen 
huomaamaan, että uusi hallitsi­
ja on loukannut kristityltä mo­
nella tavalla ja alentunut turkki­
laisten puoltajaksi. Pian senjäl- 
keen pidettiin ministeriön koko­
us, jossa uusi hallitsija julistettin 
viralta pois ja prinsessa Zauditu 
korotettiin valtaistuimelle. -------------- □--------------
Uudistakaa tilauksenne 
ajoissa ettei lakkautus­
ta lehden lähettämises­
sä tule tapahtumaan!

Pariisi, 16 p. helmik. — Edus- 
tajakamarissa hallitus esitti uu­
den sotaverojen mvönnytysehdo- 
tnksen, jossa vaaditaan sotaan 
9,574,000,000 frankkia ($1,914,- 
800,000) ennemmin sotaan kulu­
tettujen varojen lisäksi. Anottu 
määrä on enemmän kuin (»00 
milj. frankkia suurempi sotaku- 
•Itija vuoden ensimäistä neljän­
nestä varten.

1,700 henkilöä tuhka­
rokossa

San Juan. Porto Rico, helmik. 
16. — Tuhkarokko on alkanut 
riehua San Juanissa pelottavas­
sa määrässä. 1.700 tapausta ollen 
jo ilmotettu. Useita potilaita on 
kuollutkin.

-O-
K A N S A L I S M E T S I E N

P A L O T .

Washington, D. C., helmik. 16. 
— Tulipalot Yhdysvaltain kan- 
sallismetsissä tekivät viime vuon­
na vahinkoa $162,385 arvosta, 
mrkä on vähemmän kuin min­
kään edellisen vuoden häviöt. 
Metsänhoitotoimiston raportissa 
sanotaan, että vahinkojen vä­
hyys johtui pääasiallisesti suotui­
sista ilmoista.

j Kansankirjeitä
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WASHINGTON

♦ o « o * o * o » o * o * o  
SEATTLE. •

« * * * * * « * • « * • *
Toverin kirjakauppa ja uutistoimiMo Seatt 

lessa, 116 4th Ave. So., telefooni: Main 4367. 
Saatavana kaikkea puoluekirjallisuutta y. m. 
tarpeita. Myy pilettejä Suomeen ia päin- 
rastoin parhaimmille linjoille; välittää raha- 
ainnja ja talletuksia j. n. e. — Jokainen puo- 

■netoveri tehköön yllämainitut aiinimisrnsa 
omassa liikkeessään.

Satoja tyttöjä . ansiottomaksi.
Kaikkien tyttöjen jotka ovat 

työskennelleet ampumakalleriois- 
sa, pallohuoneissa ia tansissaleis- 
sa, täytyv hankkia itselleen toi­
miala elääkseen. Tämä on pää­
tös jonka kaupungin valtuusto 
käski poliisipäällikön panna käy ­
täntöön heti. Noilla aloilla yh­
teensä on työskennellyt nyky­
ään noin tuhat tyttöä. Pian on 
ne kyllä eroteltu noista toimista, 
vaan* ei ylitä pian parempaa am­
mattia annettu tilalle.
Verisunnuntain uhri korvausta 

vaatimassa.
Oscar Carlson, joka oli yksi 

niistä matkustajista jotka mar- 
rask. 5 p. Everettin rannassa 
“\ ’erona"-laivassa sai ruumii­
seensa 11 kuulaa mennen jiäksi 
tvökvvvttömäksi. on nostanut 
850.000 korvausvaatimuksen Vas- 
hon Navigation Co. ja 'Snohomis 
kauntin entistä sheriffiä Mc 
Rae'ta ja hänen tovereitaan vas­
taan. Asia tuli esille tuomari 
King Dykeman'in oikeudessa. 
Carlsonin asianajajina ovat San­
ders ia Nelson.
Sosialistit sotaa vastaan.

Suuren sota vastaisen kokouk­
sen panivat sosialistit toimeen 
Stewens haalilla. Presidentille 
ia valtiomme kongressimiehille 
lähetettiin vastalauseet.
Hirtetäänkö valtuusmies

Erickson?
Kohta vuoden on ollut käy­

tännössä kaupungin valtuuston 
kokouksissa n. k. lippu-seremo­
nia. On omistettu osa valtuus­
ton kpkousajasta lipun kunni­
oittamiseen. Mutta valtuustos­
samme istuva “singeltäxäri” 
Erickson on ruvennut esittele­
mään tämän seremonian hylkää­
mistä, pitäen lippupalvelusta <po-

ENSILUOKAN

KAUPPATAVARAA
yleinen hinta ja 
on meidän motto 
maan, huomaatte

hyvä palvelus.
Tulkaa katso 

sen todeksi

Union Pacific Coal Co.
HANNA. WYO

Syyhelmaan
•Uusi Syyhy Wolde" parantaa Syyhyn. 
Kutkelnian, Ruusun, Ekseema, Sierty* 
misen. Kapin, Savipuoliaieen, Riisin, 

A  ynnä muita ihotautia käsissä, 
jaloissa jc ruumiissa.

Tilatkaa
“UUSI SYYHY W 0IDK” 

Hinta postimaksnineen $1.00

L ig n e ll’ in Suom -A pteeki
Osoitteella: F. A. LignalL

S u p e r io r , W i».

toimeenpanee

SEATTLEN VIROLAINEN S. OSASTO
LAUANTAINA, HELMIK. 24 PÄIVÄNÄ
SUOMALAISELLA TYÖVÄEN TALOLLA

31 st Ave. ja E. Madison St.

Alkaen kello 8:30 illa lla  kestäen aina kello  2 
Hyvä orkesteri— Rahapalkintoja.

yöllä.

E rikoinen katuvaunu alas kaupungille jä lkeen tanssin. 
Sisäänpääsy 35 senttiä.

::t!tn t:a n n o ti:tw u i» iC H H » n n » n itn :» »

litillisena temppuiluna. Nvt on välillä olisi väestö kaikkea muu- 
kvsymys: ‘Mitä tehdä tälle ui- ta vaan ei yhtenäistä tässä, 
komaalaissyntyiselle Ericksonil- 21.600.000 saksalais-amerikalaista 
le. ''Times" tietysti johtaa vas- 15,250.000 irlantilais-amerikalais 
tausten antoa. On vaan ikävä'ta ainakin luuli pysyvän saksa- 
kun ei ole guillotinia, mutta hirt- 5 laismielisinä ja sekin merkitsee

svttvessä 'Saksan

tämälläpä tuosta selvinnee.
Professori Meisnest samaan 

köyteen,
\\ ashingtonin 

ton professori Meisnest 
yliopiston lehdessä, että sodan 

ja tämän maan

valtion yliopis- 
epäili

Jos aiotte lähettää

Rahaa Kotiin,
niin nyt on otollinen aika

NYT on 
nykyään

(»••««««H 
««««»»M

\ r
H '" *  af

Tn» Standmarwn

Kai.*

edullisin aika siirtää rahaa SUOMEEN. Saatte 
enemmän SUOMEN MARKKOJA dollarilla kuin 
koskaan ennen.

Sentähden neuvomme kaikkia niitä, joilla on aiko­
mus lähettää rahaa ystävilleen kotiin, ei viivytel.ä 
vaan toimia heti.

Rahanvälitystapamme on NOPEA ja VARMA 
Kirjottakaa meille ja kysykää kurssiamme SUO­
MEN MARKOILLE.

Säästö-osastomme on avoinna iltasin kello 6— 8.

Scandinavian American Bank
SEATTLE, WASHINGTON 

Varoja yli $ 14,000,000

Oikeita suomalai­
sia ja  venäläisiä
••ARVO"-, “ F IN L A N D ”-, “ K A IV A N TO M IE S "- JA “TOIVO"-PAPEROSSEJA

Tehdyt venäläis-turkkilaisesta tupakasta.
Kysykää n iitä  kaupoistanne ja  koettakaa polttaa n iitä .

TO VER IN  K IR JA K A U PPA , Bcx 99, Aatoria, Ore.

Lähettäkää m inulle h e ti.............. kpl. k irjaa  “ NATSAR ETIN  KIR-

VESMIES” . Mukana seuraa maksuksi $ ....................

N IM I..........................................................................................................................

OSOTE....................................................................< ..............................................

A. SILBERBERG, TEHT.
237 Stanton St. New York, N. Y.

— Luettuaan ne ris lir ita ise t arvoste lu t, jo ita  lehdissämme on 
‘‘Natsaretin K irvesm iehestä” ju lka istu , päätti tämän ilm otuk- 
sen laa tija  ottaa selville  mitä Rand School — oppilaitos, jon ­
ka aukto ritee tti on yleisesti tunnustettu — tästä k irjas ta  sa­
noo. Se sanoo —

“ Natsaretin Kirvesmies” on erittäin hyvä 
kirja uskontokysymyksen tu tk ija lle .”

—Näin Rand School. Kannattaa siis k irjaan  tutustua.
—Tämä lähes 400 'sivua käsittävä lo istokansiin sidottu uutuus

maksaa vaan $1.50, ja voidaan tila ta  allaolevalla tilauslipu lla .zv

¡jotakin, ajatteli. ja sanoi tuon 
ajatuksensa julki. Tietysti me 
yliopiston presidentti Suzzallon 
selostuksista huolimatta erotam­
me professori Meisnestin. nnrita 
sen lisäksi hirttäminen olisi tep-

Tarkasta Toverin ilmoituksia.

S avukkeita


